Директору ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина»

В.А.Хорошеву
от___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка
ФИО____________________________________________________________________________________
в Детскую музыкальную школу ГБПОУ ВО «Владимирский областной музыкальный колледж
им. А.П. Бородина» на специальность _______________________________________________________
Сведения о ребёнке:
Дата рождения, возраст (полных лет) ________________________________________________________
Гражданство ____________________________________________________________________________
Адрес __________________________________________________________________________________
Школа (класс), ДОУ ______________________________________________________________________
Какой музыкальный инструмент имеется дома (при наличии) ___________________________________
Семейное положение (нужное подчеркнуть):
- полная семья (оба родителя) - неполная семья (один родитель)
- сирота - оставшийся без попечения родителей
Является ли семья малообеспеченной (нужное подчеркнуть): ДА НЕТ
Является ли семья многодетной (нужное подчеркнуть): ДА НЕТ
Имеется ли инвалидность (нужное подчеркнуть): ДА НЕТ
Данные о родителях:

Мать
ФИО (полностью)
__________________________________________________
__________________________________________________
Дата рождения _____________________________________
Документ, удостоверяющий личность: _________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
Место работы, должность
__________________________________________________
__________________________________________________
Телефон (моб., дом.)________________________________
__________________________________________________

Отец
ФИО (полностью)
___________________________________________________
___________________________________________________
Дата рождения _____________________________________
Документ, удостоверяющий личность: _________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
Место работы, должность
___________________________________________________
___________________________________________________
Телефон (моб., дом.)________________________________
__________________________________________________

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, даю согласие
на обработку моих персональных данных (ФИО, дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений,
сведения по членам моей семьи, сведения о доходах, сведения иных организаций и служб), т.е. на совершение действий,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ.
________________________________ ________________________________________________________________

(ФИО и подпись законного представителя)

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(-на)
______________________________________________________________________________________________

(ФИО и подпись законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие
на обработку персональных данных ребенка, указанных в настоящем заявлении.
Согласен(-на) ____________________________________________________________________________________

(ФИО и подпись родителя (законного представителя)

__________________________________________
(дата)